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                 „Thismoment“ slapukų ("Cookies") naudojimas
 Šiose slapukų naudojimo taisyklėse aprašomi slapukai, naudojami teikiant paslaugą, kuri vadinama „Thismoment Distributed Engagement Channel“ (DEC). Slapukai yra nedideli tekstiniai failai, kuriuos lankomų interneto svetainių sistemos įrašo naršyklėje arba kompiuteryje, planšetiniame arba mobiliajame prietaise. Jie dažnai naudojami interneto svetainių veiklai arba geresnei veiklai užtikrinti ir informacijai teikti interneto svetainės savininkams. Kad sužinotumėte, kaip „Thismoment“ naudoja teikiant DEC sukauptus duomenis, perskaitykite išsamias „Thismoment“ DEC privatumo taisykles.
  „Thismoment“ įrašomi slapukai
 Analizės slapukai
  „Thismoment“ analizės paslaugų teikėjas yra „Google Analytics“. Be to, kartais dirbame su „Omniture“ arba kitais analizės paslaugų teikėjais. Analizės slapukuose kaupiama informacija apie tai, kaip lankytojai naudojasi mūsų interneto svetaine. Slapukuose kaupiama anonimiška informacija, įskaitant svetainės lankytojų skaičių, iš kur lankytojai perėjo į svetainę ir kokius puslapius aplankė. Norėdami perskaityti „Google Analytics“ privatumo taisykles, spustelėkite čia Norėdami perskaityti „Omniture“ privatumo taisykles, spustelėkite čia
  „Thismoment“ svetainės patvirtinimo slapukas
 Šiame slapuke registruojama, ar naudotojas sutinka priimti slapukus iš DEC. Slapukas anoniminis, jame nėra jokio unikalaus identifikatoriaus.
  „Thismoment“ seanso slapukas
 Šis slapukas naudojamas interneto svetainės veiklai pagerinti, pavyzdžiui, suteikti naudotojui galimybę perjungti DEC puslapius. Šis slapukas anoniminis ir nustoja galioti pasibaigus naudotojo seansui (pavyzdžiui, naudotojui išjungus naršyklę).
  Trečiųjų šalių įrašomi slapukai
 DEC integruojamos įvairių socialinių tinklų funkcijos, kuriose kartais būna įdiegti scenarijai arba kiti elementai, galintys skaityti ir kartais rašyti šių socialinių tinklų slapukus. Nors bendrovė „Thismoment“ neturi prieigos prie tokių slapukų ir jų kaupiamų duomenų ir negali jų valdyti, būdama DEC operatorė ji privalo informuoti apie šiuos elementus ir gauti jų naudojimo sutikimą.
  „Facebook“
 DEC gali būti integruotos toliau išvardytos „Facebook“ funkcijos, galinčios skaityti arba rašyti „Facebook“ slapukus. „Facebook“ „Like“ mygtukas (leidžia naudotojui nurodyti, kad jam patinka tam tikras „Facebook“ elementas). „Facebook Connect“ (leidžia naudotojui prisijungti prie savo „Facebook“ paskyros ir per ją naudoti DEC). „Facebook Share" (leidžia naudotojui dalytis elementu „Facebook“ tinkle). „Facebook Social Graph“ (leidžia į DEC įterpti elementus iš „Facebook“, pavyzdžiui, naudotojo profilio vaizdus, „Facebook“ skelbiamą viešą medžiagą). Norėdami perskaityti „Facebook“ privatumo taisykles, spustelėkite čia Norėdami daugiau sužinoti apie „Facebook“ slapukus, spustelėkite čia
  „YouTube“ ir „Google“
 DEC gali būti integruotos toliau išvardytos „YouTube“ arba „Google“funkcijos, galinčios skaityti arba rašyti „YouTube“ arba „Google“ slapukus. „YouTube“ vaizdo leistuvas (leidžia DEC sistemoje peržiūrėti „YouTube“ vaizdo įrašus). Prisijungimas prie „YouTube“ paskyros (leidžia naudotojui prisijungti prie savo „YouTube“ paskyros ir per ją naudoti DEC). „Google+1“ mygtukas (leidžia naudotojui savo „Google+“ paskyroje žymėti elementą). „Google“ prisijungimas (leidžia naudotojui prisijungti prie savo „Google“ paskyros ir per ją naudoti DEC). Norėdami perskaityti „Google“ privatumo taisykles (jos taikomos ir „YouTube“), spustelėkite čia
  „Twitter“
 DEC gali būti integruotos toliau išvardytos „Twitter“ funkcijos, galinčios skaityti arba rašyti „Twitter“ slapukus. „Twitter“ prisijungimas (leidžia naudotojui prisijungti prie savo „Twitter“ paskyros ir per ją naudoti DEC).
  „Twitter“ bendrinimas
 Norėdami perskaityti „Twitter“ privatumo taisykles, spustelėkite čia
  „Flickr“
 DEC gali būti integruotos toliau išvardytos „Flickr“ funkcijos, galinčios skaityti arba rašyti „Flickr“ slapukus. „Flickr“ prisijungimas (leidžia naudotojui prisijungti prie savo „Flickr“ paskyros ir per ją naudoti DEC). Norėdami perskaityti „Flickr“ privatumo taisykles, spustelėkite čia
  „Instagram“
 DEC gali būti integruotos toliau išvardytos „Instagram“ funkcijos, galinčios skaityti arba rašyti „Instagram“ slapukus. „Instagram“ prisijungimas (leidžia naudotojui prisijungti prie savo „Flickr“ paskyros ir per ją naudoti DEC). Norėdami perskaityti „Flickr“ privatumo taisykles, spustelėkite čia
  „Pinterest“
 DEC gali būti integruotos toliau išvardytos „Pinterest“ funkcijos, galinčios skaityti arba rašyti „Instagram“ slapukus. Prisegimo mygtukas (leidžia naudotojui prisegti elementą savo „Pinterest“ puslapyje). Norėdami perskaityti „Pinterest“ privatumo taisykles, spustelėkite čia
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